
URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Številka 19 Ljubljana, 10. maja 1972 Cena 2 dinarja Letu XXIX

190.
Na podlagi 4. in 87. člena zakona o varnosti cest­

nega prometa (Uradni list SRS, št. 17-93/71) izdaja re­
publiški sekretar za notranje zadeve

ODREDBO
o omejitvi prometa na javnih cestah

I
Na javnih cestah oziroma delih cest, določenih s 

to odredbo, se omeji promet tovornih motornih vozil 
s priklopnimi vozili ali brez njih, delovnih strojev, 
motornih vozil, na katerih se kandidati učijo za voz­
nike ter vprežnih vozil, po določbah te odredbe.

II
Za tovorna motorna vozila z nosilnostjo nad 3000 

kilogramov s priklopnimi vozili ali brez njih, vprežna 
vozila, delovne stroje in motorna vozila, na katerih se 
kandidati učijo za voznike, velja omejitev ob:

— petkih in dnevih pred državnimi prazniki od 
16. do 21. ure;

— sobotah od 05. do 09. ure ter od 15. do 21. ure;
— nedeljah in državnih praznikih od 05. do 22. ure; 

na naslednjih cestah- oziroma delih cest:
1. na odseku ceste I. reda št. 1: državna meja— 

Ljubelj—Naklo—Kranj—Ljubljana—Bregana;
2. na cesti I. reda št. la: Naklo—Jesenice—Rate­

če—državna meja;
3. na odseku ceste I. reda št. 2: državna meja— 

Koper—Portorož—Sečovlje;
4. na cesti I. reda št. 2a: Rupa—Obrov—državna 

meja;
5. na cesti I. reda št. 6: državna meja—Šentilj— 

Maribor—Celje—Ljubljana—Kalce—Postojna—Sežana
■—državna meja;

6. na cesti I. reda št. 6b: Senožeče—Koper;
7. na cesti I. reda št. 6c: Postojna—Pivka—Ilirska 

Bistrica—Rupa;
8. na cesti II. reda št. 315: Lesce—Bled—Boh. Bi­

strica.
III

Za vsa druga motorna vozila z nosilnostjo do 3000 
kilogramov, s priklopnimi vozili ali brez njih velja 
omejitev prometa na cestah oziroma delih cest iz II. 
točke te odredbe ob nedeljah in državnih praznikih 
od 17. do 21. ure.

IV
Za tovorna motorna vozila z nosilnostjo nad 3000 kg, 

s priklopnimi vozili ali brez njih, vprežna vozila, de­
lovne stroje in motorna vozila, na katerih se kandidati 
učijo za voznike, velja omejitev prometa ob:

— sobotah od 15. do 21. ure ter ob
— nedeljah od 6. do 22. ure;

na naslednjih cestah oziroma delih cest:
1. na odseku ceste I. reda št. 3: državna me- 

j a—Dravograd—Maribor—Ptuj —Ormož;
2. na odseku ceste I. reda št. 4: zveza s cesto št. 

Bi Novo mesto—Metlika;

3. na odseku ceste I. reda št. 6a: Ajdovščina— 
Gorica;

4. na odseku ceste II. reda št. 301: Bovec—Koba­
rid—Gorica; ’

5. na cesti II. reda št. 389: Razdfto—Ajdovščina;
6. na cesti II. reda št. 325: Škofljica—Velike La­

šče—Ribnica—Kočevje—Brod na Kolpi;
7. na odseku ceste II. reda št. 388: Celje—Laško— 

Rimske Toplice—Zidani most;
8. na cesti II. reda št. 340: Šentrupert—Mozirje— 

Ljubno—Logarska dolina;
9. na cesti II. reda št. 341: Dravograd—Slovenj 

Gradec—Huda luknja—Arja vas;
10. na cesti II. reda št. 344: Celje—Šentjur—Šmar­

je pri Jelšah—Rogaška Slatina—Rogatec;
11. na cesti II. reda št. 347: Spuhlja—Bori—Za­

vrč;
12. na cesti II. reda št. 387: Pesnica—Lenart—Gor­

nja Radgona—Slatina Radenci—Murska Sobota—Len­
dava.

V
Za vprežna vozila in za delovne stroje velja poleg 

omejitev iz II. in IV. točke te odredbe na cestah, dolo­
čenih z istima točkama, tudi omejitev prometa vsak 
dan v času od prvega somraka do popolne zdanitve.

VI
Omejitve prometa iz II., III., IV. in V. točke te 

odredbe veljajo v turistični sezoni.
Turistična sezona po tej odredbi traja od 15. junija 

do 15. septembra.
VII

Omejitve prometa na javnih cestah, določene s to 
odredbo za tovorna motorna vozila s priklopnimi vo­
zili ali brez njih, veljajo ob državnih praznikih in 
dnevih pred državnimi prazniki tudi izven turistične 
sezone.

VIII
Omejitve prometa na javnih cestah, določene s to 

odredbo, ne veljajo za tovorna motorna vozila brez 
priklopnih vozil, ki prevažajo mleko, hitro pokvarljiva 
živila, živino za zakol, naftne derivate in za motoma 
vozila, ki so namenjena za vlečno službo, pomoč ob 
elementarnih in drugih nesrečah, za vzdrževalna cest­
na dela ali za potrebe RTV, PTT, JLA in organov 
za notranje zadeve.

IX
Z denarno kaznijo od 500 do 1000 dinarjev se kaz­

nuje za prekršek pravna oseba, če vozi njeno vozilo v 
cestnem prometu v nasprotju z omejitvijo iz II. do 
VII. točke te odredbe.

Z denarno kaznijo od 50 do 500 dinarjev se za 
isti prekršek kaznuje tudi odgovorna oseba pravne 
osebe.

X
Z denarno kaznijo od 50 do 500 dinarjev se kaznu­

je za prekršek:



Stran 622 URADNI LIST SRS' St. 19 — 10. V. 1972

1. posameznik — lastnik tovornega motornega vo­
zila, če vozi njegovo vozilo v prometu v nasprotju z 
omejitvijo iz II., III., IV., VI. in VIL točke te odredbe;

2. lastnik vprežnega vozila ali delovnega stroja, če 
vozi njegovo vozilo ali delovni stroj v prometu 'v na­
sprotju z omejitvijo iz II., IV., V. in VI. točke te od­
redbe;

3. voznik, če vozi tovorno motorno vozilo s pri­
klopnim vozilom ali brez, v nasprotju z omejitvijo iz 
II., III., IV., VI. in VII. točke te odredbe;

4. voznik — inštruktor, če uči kandidata za voz­
nika v nasprotju z omejitvijo iz II. in IV. točke te 
odredbe;

5. voznik vprežnega vozila ali delovnega stroja, če 
vozi vprego ali delovni stroj v nasprotju z omejitvijo 
iz II., IV. in V. točke te odredbe.

XI

Ko začne veljati ta odredba, preneha veljati odred­
ba o omejitvi prometa na cestah I. in II. reda v turi­
stični sezoni (Uradni list SRS, št. IV-lSS'eS).

XII

Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem listu SRS.

St. 21-S-34/56-72

Ljubljana, dne 3. maja 1972.

Republiški sekretar 
za notranje zadeve 
Marjan Orožen 1. r.

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN
skupščina občine Ljubljana center

450.
Na podlagi 68. in 70. člena zakona o varnosti cest­

nega prometa (Uradni list SRS, št. 17/71) in 92. člena 
statuta občine Ljubljana Center je skupščina občine 
Ljubljana Center na 35. seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 25. aprila 1972 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o ustanovitvi sveta za preventivo 

in vzgojo v cestnem prometu

1. člen
V odloku o ustanovitvi sveta za preventivo in 

vzgojo v cestnem prometu (Uradni list SRS, št. 9/72) 
se drugi odstavek 5. člena spremeni tako, da se glasi:

»Sredstva za delo sveta, ki so določena v prora­
čunu občine, uporablja svet na podlagi programa za 
delo sveta, ki ga sprejme svet, potrdi pa občinska 
skupščina.«

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.
St. 02-01/72
Ljubljana, dne 25. aprila 1972.

Predsednik 
skupščine občine 
Ljubljana Cente!-
Anton Kolar 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE SEVNICA 
451.

Na podlagi 41. člena zakona o financiranju druž­
benopolitičnih skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list 
SRS, št. 36/64, 10/67, 40/68 in 43/70) in 100. člena sta­
tuta občine Sevnica (Uradni vestnik okraja Celje, št. 
35/64) je skupščina občine Sevnica na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 20. aprila 1972 
sprejela

ODLOK
o proračunu občine Sevnica za leto 1972

1. člen
Proračun občine- Sevnica obsega:

din
— dohodke v znesku......................  10.548.290,00
od tega
— razporejene dohodke.................. 10.528.290,00
— nerazporejene dohodke .... 20.000,00

2. člen

Od vseh dohodkov, razen dopolnilnih sredstev
pripada občinskemu rezervnemu skladu 1 °/o.

3. člen

Sredstva, ki so razporejena v posebnem delu pro­
računa v določenih zneskih za financiranje organov, 
zavodov in ustanov, družbenopolitičnih organizacij, se 
odvajajo na žiro račune uporabnikov oziroma upravi­
čencev iz medsebojnih pogodbenih odnosov po dva­
najstinah za pretekli mesec, oziroma skladno s prili­
vom proračunskih dohodkov.

4. člen

Sredstva, ki so razporejena v posebnem delu pro­
računa v določenem znesku za redno dejavnost uprav­
nih organov, se podrobno razporedijo za posamezne 
namene s finančnimi načrti njihovih samoupravnih 
organov.

5. člen

Občinska uprava uporablja dohodke, ki jih ustvar­
ja s svojo dejavnostjo, kot sredstva za redno dejavnost.

6. člen

Vse dohodke, razporejene v posebnem delu prora­
čuna po uporabnikih in natančnejših namenih, bo ob­
čina črpala neposredno iz proračuna.

7. člen

Svet za gospodarstvo in finance je pooblaščen, da 
odloča o uporabi, nerazporejenih dohodkov (tekoča 
proračunska rezerva).

8. člen

Svet za gospodarstvo in finance skupščine občine 
Sevnica odloča o uporabi sredstev rezervnega sklada, 
proti naknadnemu poročanju občinski skupščini, v na­



St. 19 — 10. V. 1972 URADNI UST SRS Stran 623

mene iz 2. točke 96. člena Zakona o financiranju 
družbenopolitičnih skupnosti v SR Sloveniji (Uradni 
list SRS, št. 36/64).

9. člen

Pregled dohodkov proračuna občine Sevnica za le­
to 1972 in njihova razporeditev, sta zajeta v bilanci 
proračuna za leto 1972, ki je sestavni del splošnega 
dela proračuna.

10. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 1972 
dalje.

St. 400-1/72-3
Sevnica, dne 20. aprila 1972.

Predsednik
skupščine občine Sevnica 

Marjan Gabrič 1. r.

Pregled proračunskih dohodkov občine Sevnica za leto 1972 in razporeditev dohodkov po glavnih namenih
Štev.
vrsta Dohodki Skupaj

dohodkov

1 Davki od OD . . * & > • ? > - 6,104.207
2 Davki......................  3,103.083
3 Takse.......................... 536.000
5 Dohodki po zveznih predpisih . . 175.000
6 Dohodki organov ih drugi razni

dohodki...................... t ... • 120.000
7 Dopolnilna sredstva ....................... 510.000

dohodki...................... t ... . 120.000
7 Dopolnilna sredstva ....................... 510.000

10,548.290Skupaj dohodki

452.
Na podlagi drugega odstavka 30. člena zakona o 

izobraževalnih skupnostih in financiranju vzgoje in 
izobraževanja v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 8/69) 
in 100. člena statuta občine Sevnica je občinska skup­
ščina Sevnica na seji občinskega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti dne 20. aprila 1972 sprejela

ŠteV.
glav. Razporeditev dohodkov skupajnamena

03 Kulturnoprosvetna dejavnost . 638.545
04 Socialno skrbstvo . . . . . 1,997.262
05 Zdravstveno varstvo .... 911.000
06 Komunalna dejavnost .... 1,219.020
07 Delo državnih organov . . . 4,301.257
08 Narodna obramba.................. 62.000
12 Dejavnost krajevnih skupnosti 300.000
13 Dejavnost družbenopolitičnih 

organizacij in društev . . . 409.300
14 Negospodarske investicije . . 313.000
16 Gospodarski posegi .... 199.000
17
•

Proračunske obveznosti iz 
prejšnjih let........................... 88.906

18 Vlaganje v rezervni sklad . . 91.000
19 Tekoča proračunska rezerva . 20.000

Razporejeni dohodki skupaj . 10,548.290

453.
Na podlagi 68. člena zakona o financiranju druž­

benopolitičnih skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list 
SRS, št. 36/64, 43/67, 40/68 in 30/70) in 100. člena sta­
tuta občine Sevnica je skupščina občine Sevnica na 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
20. aprila 1972 sprejela

ODLOK
o določitvi dela občinskega davka od prometa blaga 
na drobno za izobraževanje in vzgojo v občini. Sevnica 

za leto 1972
1. člen

Del občinskega davka od prometa blaga na drobno 
za izobraževanje in vzgojo v občini Sevnica se za leto 
1972 določi v Višini 10 °/o.

2. člen
Sredstva, ki se zberejo od dohodkov iz prejšnjega 

člena, se smejo v letu 1972 Uporabiti največ do zneska 
272.100 din.

Ko dosežejo sredstva, zbrana od davka od prometa 
blaga na drobno znesek, ki je določen v prejšnjem od­
stavku tega člena, se izdvajajo vsa presežena sredstva 
v sklad za gradnjo osnovnih šol in Vžgojnovarstvenih 
zavodov občine Sevnica.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS, uporablja pa še od 1. januarja 1972.
St. 421-2/72-3
Sevnica, dne 20. aprila 1972.

Predsednik
skupščine občine Sevnica

Marjah Gabrič 1. r.

ODLOK
o ustanovitvi sklada ža gradnjo osnovnih šol 

in vžgojnovarstvenih zavodov* ,
1. člen

Ustanovi se sklad za gradnjo osnovnih šol in 
vžgojnovarstvenih zavodov (v nadaljnjem besedilu: 
sklad). Sklad je pri temeljni izobraževalni skupnosti.

2. člen
Sklad je investitor za gradnjo osnovnih šol in 

vžgojnovarstvenih zavodov po programu razvoja osnov­
nega šolstva v občini Sevnica v obdobju 1970—1980 in 
programu razvoja otroškega varstva v občini Sevnica 
v obdobju 1971—1975.

Sredstva sklada se. smejo uporabiti izključno le 
za namene iz prejšnjega odstavka tega člena.

3. člen
Sklad je pravna oseba.
Za obveznosti Sklada je odgovoren sklad i vsemi 

svojimi sredstvi.
4. člen

Sklad ima svoj pečat.
Pečat je okrogle oblike in ima besedilo: Občina 

Sevnica, SKLAD ZA GRADNJO OSNOVNIH ŠOL IN 
VŽGOJNOVARSTVENIH ZAVODOV.



Stran 624 URADNI LIST SRS St. 19 — 10. V. 1972

5. člen
Organ sklada je upravni odbor sklada.

6. člen
Upravni odbor sklada ima predsednika in 14 čla­

nov, ki jih izvoli občinska skupščina. Mandat članov 
upravnega odbora traja do izvršitve programa iz 2. 
člena tega odloka.

7. člen
Upravni odbor opravlja tele naloge:
1. sprejema statut sklada,
2. sprejema finančni načrt in zaključni račun skla­

da,
3. odloča o najetju posojil in o oročanju sredstev 

sklada,
4. sklepa pogodbe o gradnji investicijskih objektov,
5. skrbi, da investicije v redu potekajo,
6. najmanj enkrat letno poroča javnosti o poslo­

vanju sklada in izvrševanju programa gradenj,
7. opravlja druge naloge, določene s predpisi, tem 

odlokom in statutom sklada.

8. člen
Za proučevanje posameznih vprašanj iz delovnega 

področja sklada ter dajanje mnenj in predlogov lahko 
imenuje upravni odbor sklada stalne ali začasne ko­
misije. V te komisije so lahko imenovani člani uprav­
nega odbora ali pa drugi občani.

9. člen
Sklad ima statut.
S statutom sklada se podrobneje določijo naloge 

sklada, delovno področje in delovanje organov sklada, 
poslovanje sklada, pravica in dolžnosti organov skla­
da do ustanovitelja, postopek za sprejemanje finančne­
ga načrta zaključnega računa in drugih aktov ter na­
čin ureditve vseh drugih vprašanj, ki imajo pomen 
za poslovanje sklada. S statutom se določi tudi način 
obveščanja javnosti o delu organov in poslovanju skla­
da.

Statut sklada potrdi občinska skupščina.

10. člen
Dohodki sklada so:
1. sredstva, zbrana s krajevnim samoprispevkom,
2. prispevek temeljne izobraževalne skupnosti,
3. prispevek sveta otroškega varstva pri temeljni 

izobraževalni skupnosti,
4. sredstva občinskega proračuna,
5. prispevki delovnih in drugih organizacij,
6. posojila in krediti,
7. volila, darila in prostovoljni prispevki.

11. člen
Dohodki sklada se določajo in razporejajo s finanč­

nim načrtom sklada.
Po preteku leta sestavi sklad zaključni račun.
Finančni načrt in zaključni račun sklada potrdi 

občinska skupščina.
12. člen

Odredbodajalec za izvrševanje finančnega načrta 
je predsednik upravnega odbora, njegov namestnik ali 
član upravnega odbora, ki ga pooblasti upravni odbor.

13. člen
Upravno tehnična in finančna opravila za sklad 

izvršuje strokovna služba pri temeljni izobraževalni 
skupnosti Sevnica.

14. člen
. Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.
St. 402-18/72-2
Sevnica, dne 20. aprila 1972.

Predsednik
skupščine občine Sevnica

Marjan Gabrič 1. r.

454. \
Na podlagi 3. in 8. člena temeljnega zakona o 

prekrških. (Uradni list SFRJ, št. 26-469/65) in 100. člena 
statuta občine Sevnica je skupščina občine Sevnica na 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
20. aprila 1972 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o javnem redu 

in miru na območju občine Sevnica

1. člen
V prvem odstavku 13. člena odloka o javnem redu 

in miru na območju občine Sevnica (Skupščinski Do­
lenjski list, št. 6-79/68) se nadomestita številki »50« in 
»200« s številkama »100« in »3'00«.

V zadnjem odstavku 13. člena se nadomesti števil­
ka »2000« s številko »3000«.

2. člen
V prvem odstavku 14. člena se nadomestita številki 

»30« in »100« s številkama »50« in »200«. V zadnjem 
odstavku 14. člena se nadomesti številka »1000« s šte­
vilko »2000«.

3. člen
V prvem odstavku 15. člena se nadomesti številka 

»50« s številko »100«.
4. člen

V 16. členu se nadomesti številka »100« s številko 
»150«.

5. člen
Ta odlok prične veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.
St. 22-11/72-2
Sevnica, dne 20. aprila 1972.

Predsednik
skupščine občine Sevnica 

Marjan Gabrič 1. r.

455.
Skupščina občine Sevnica je po 32., 77. in 79. členu 

zakona o splošnem ljudskem odporu (Uradni list SRS, 
št. 28-180/71) in 100. člena statuta občine Sevnica na 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
20. aprila 1972 sprejela

ODLOK
o ustanovitvi občinskega štaba za civilno zaščito

1. člen
Ustanovi se občinski štab za civilno zaščito (v na­

daljnjem besedilu: občinski štab).

2. člen
Poleg nalog iz 82. člena republiškega zakona o 

splošnem ljudskem odporu opravlja občinski štab tudi



St. 19 — 10. V. 1972 URADNI LIST SRS Stran 625

naloge iz III., VI., VII. in VIII. poglavja zakona o 
narodni obrambi, ki se nanašajo na civilno zaščito 
(Uradni list SFRJ, št. 8/69).

3. člen
V občinski štab se imenuje vodjo in člane štaba 

ter njih namestnike. Vodja in člani štaba ter njihovi 
namestniki 'se imenujejo izrned funkcionarjev, strokov­
njakov in predstavnikov organov, organizacij in služb, 
ki glede na dejavnost in strokovnost lahko uspešno 
delujejo in vodijo dejavnost civilne zaščite občine.

Občinski štab šteje pet članov in toliko namest­
nikov. Strokovne in administrativne zadeve za občinski 
štab opravlja občinski upravni organ za narodno ob­
rambo.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.
St. 8-1/72-1
Sevnica, dne 20. aprila 1972.

Predsednik
skupščine občine Sevnica

Marjan Gabrič 1. r. -

456.
Na podlagi 100. člena statuta občine Sevnica je 

skupščina občine Sevnica na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti na seji dne 20. aprila 1972 
sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o osebnih dohod­
kih in povračilu potnih iri drugih stroškov odbornikom, 
funkcionarjem, članom svetov in dragih kolegijskih 

organov občine Sevnica

1. člen
V Il/a točki 2. člena odloka o osebnih dohodkih 

in povračilu potnih in drugih stroškov odbornikom, 
funkcionarjem, članom svetov in drugih kolegijskih 
organov občine Sevnica (Skupščinski Dolenjski list, št. 
19-215/70) se številki >>25« in »20« nadomestita s šte­
vilkama »30« in »25«.

V Il/b točki 2. člepa se številki »20« in »15« na­
domestita s številkama »25« in »20«.

2. člen
5., 7., 8. in 9. člen se v celoti spremenijo ih do­

polnijo tako, da se glasijo:

»5. člen
Predsedniku skupščine občine, kL>|Dpravlja funk­

cijo profesionalno, se določi mesečno n&čfomestilo oseb­
nega dohodka v znesku od 4.000 do 4.500 din.

Podpredsedniku skupščine občine se določi meseč­
no nadomestilo osebnega dohodka v višini 2.500 do 
4.000 din,, če opravlja funkcijo profesionalno.«

»6. člen
Funkcionarji iz 5. člena, ki opravljajo svoje funk­

cije poklicno, imajo pravico do nadomestila osebnega 
dohodka tudi po prenehanju funkcije, dokler se ne 
zaposlijo ali ne prevzamejo druge dolžnosti.

Nadomestilo po tem členu lahko prejemajo največ 
šest mesecev.«

»7. člen
Funkcionarji, ki opravljajo funkcije, navedene v 

5- členu neprofesionalno, lahko prejemajo največ do

25 °/o rednega mesečnega nadomestila osebnega dohod­
ka.«

»8. člen
Višino mesečnega nadomestila osebnega dohodka 

v okviru razpona za funkcionarje, navedene v 5. členu 
in 7. členu, določa komisija za volitve in imenovanja.«

»9. člen
Pri določanju višine povračila osebnega dohodka 

komisija za volitve in imenovanja sodeluje z medob­
činsko koordinacijsko komisijo za spremljanje izvaja­
nja družbenega dogovora in usklajevanje višine nado­
mestil mesečnega osebnega dohodka voljenih funkcio­
narjev na območju Posavja. Višina mesečnega povra­
čila mora biti v ustreznem sorazmerju s povračili vo­
ljenih in imenovanih funkcionarjev in imenovanih 
funkcionarjev v občini in Posavju.«

3. člen
Za 9. členom se dodajo novi členi 10., 11., 12. in 13., 

ki se glasijo: 1
»10. člen

Komisija za volitve in imenovanja izda na podlagi 
določil tega odloka posameznim funkcionarjem indi­
vidualne odločbe.

Usklajevanje mesečnega nadomestila osebnega do­
hodka v okviru valorizacije izvrši komisija za vo­
litve in imenovanja na podlagi enotnih osnov za vse 
podpisnike družbenega dogovora.«

»li. člen
Funkcionarjem iz 5. člena odloka, ki profesionalno 

opravljajo funkcijo, pripada za čas nezmožnosti za delo 
za prvih trideset dni 90 °/o stalnega mesečnega nado­
mestila osebnega dohodka. Osnova za izračun višine 
nadomestila za čas nezmožnpsti za delo je mesečno na­
domestilo osebnega dohodka v preteklem letu.«

»12. člen
Funkcionarjem iz 5. člena odloka se ob upokojitvi 

^zplača še znesek, ki ustreza višini mesečnega nadome­
stila osebnega dohodka.

V primeru smrti pa se izplača družini znesek v vi­
šini dvakratnega mesečnega nadomestila osebnega do- 
dohodka.«

»13. člen
Funkcionarjem iz 5. člena odloka pripada regres 

za letni dopust v višini 600 din in regres za prehrano v 
znesku 50 din mesečno.

Regres za prehrano se ne sme izplačevati posamez­
niku v gotovini.«

4. člen
Dosedanji členi 10., 11. in 12. .postanejo členi 14.,

15. in 16.
5. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS, 2. in 3. člen pa se uporabljata od 1. 
januarja 1972.

Št. 113-1/72-2
Sevnica, dne 20. aprila 1972.

Predsednik
skupščine občine Sevnica 

Marjan Gabrič 1. r.



Stran 626 URADNI LIST SRS St. 19 — 10. V. 1972

SPLOŠNI AKTI SKUPNOSTI ZDRAVSTVENEGA ZAVAROVANJA
SKUPŠČINA SKUPNOSTI 

ZDRAVSTVENEGA ZAVAROVANJA DELAVCEV 
IN KMETOV NOVO MESTO

457.

IV
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRŠ, uporablja pa se za primere smrti, ki 
bodo nastopili po tem dnevu.

Na podlagi 47. člena zakona o zdravstvenem zava­
rovanju in o obveznih oblikah zdravstvenega varstva 
(Uradni list SRS, št. 26-147/70) in 102. čl. statuta skup­
nosti zdravstvenega zavarovanja delavcev Novo mesto 
(Uradni list SRS, št. 45-501/70) je sprejela skupščina 
skupnosti zdravstvenega zavarovanja delavcev in kme­
tov Novo mesto na seji dne 18. aprila 1972

SKLEP
o zneskih pogrebnin

V
Z dnem, ko se začne uporabljati ta sklep, preneha 

veljati sklep o zneskih pogrebnin (Uradni list SRS, št. 
45-517/70).

St. 401-13/1972
Novo mesto, dne 18. aprila 1972.

Skupščina skupnosti zdravstvenega 
zavarovanja delavcev in kmetov Novo mesto

I
Kdor je oskrbel pogreb zavarovanca ali zavarovan­

čevega zdravstveno zavarovanega družinskega člana, 
ima pravico do povračila stroškov pogreba, in sicer:

350 din za osebe do dopolnjenega 7 leta starosti,
650 din za osebe stare nad 7 let do dopolnjenega 15. 

leta starosti, .
1.000 din za osebe nad 15 let starosti.
Za mrtvorojenega otroka se izplača pogrebnina le, 

če je bil pogreb opravljen tako, kot za umrlo osebo, 
vendar največ do višine zneska za osebo do dopolnje­
nega 7. leta starosti.

II
Ce umre zavarovanec ali zavarovančev družinski 

član izven stalnega prebivališča, pokop pa se opravi v 
kraju stalnega prebivališča, ima tisti, ki oskrbi pogreb 
in prevoz, pravico do povračila 50 °/o prevoznih stro­
škov, če je bil prevoz opravljen na razdalji od 15 km 
do 150 km v eno smer.

Za prevoz na razdalji daljši od 150 km v eno smer, 
odloči o povračilu za vsak primer izvršilni odbor, pri 
čemer pa ne sme priznati manj kot 50 % stroškov pre­
voza.

III
Izplačilo pogrebnine zapade v plačilo z dnem smrti 

zavarovane osebe, izplačilo prevoznih stroškov pa z 
dnem opravljenega prevoza.

Predsednik 
Ciril Jarnovio 1. r.

vsebina:
Stran

190. Odredba o omejitvi prometa na javnih cestah .... 621

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN:
450. Odlok o spremembi odloka o ustanovitvi sveta za pre­

ventivo in vzgojo v cestnem prometu (Ljubljana Center) 622
451. Odlok o proračunu občine Sevnica za leto 1972 .... 622

452. Odlok o določitvi dela občinskega davka od prometa
blaga na drobno za izobraževanje in, vzgojo v občini 
Sevnica za leto 1972 .......................................................................... 623

453. Odlok o ustanovitvi sklada za gradnjo osnovnih šol in
vzgojnovarstvenih zavodov (Sevnica) ..........................................623

454. Odlok o spremembah in dopolnitvah odoka o javnem 
redu in miru na območju občine Sevnica ...... 624

455. Odlok o ustanovitvi občinskega štaba za civilno za­
ščito (Sevnica) . . ................................ ............................... 624

456. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o osebnih
dohodkih in povračilu potnih in drugih stroškov od­
bornikom, funkcionarjem, elandm svetov in drugih 
kolegijskih organov občine Sevnica......................................... 625

SPLOŠNI AKTI ZDRAVSTVENEGA ZAVAROVANJA:
457. Sklep o zneskih pogrebnin (Novo mesto) 626

Izdaja Časopisni zavod Uradni list SRS — Direktor tn odgovorni urednik: Jože Jurač — Tiska tiskarna -Toneta Tomšiča-, 
vsi v Ljubljani — Naročnina za leto 1972 64 din — Reklamacije se upoštevajo te mesec dni po izidu vsake številke — 

•Uredništvo tn uprava: Ljubljana, Veselova, 11. poštni predal 379/VII - Telefon: direktor, uredništvo, uprava, in knjigovod­
stvo: 20 701, prodaja, preklici tn naročnine 23 579 — Čekovni račun 501-3-60


